1

证券代码：603956          证券简称：威派格         公告编号：2022-088

债券代码：113608          债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

关于控股股东增加一致行动人及一致行动人之间内部转让

股份的公告

重要内容提示：

 因个人资产规划需要，上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”）

控股股东李纪玺先生的一致行动人李书坤先生于 2022 年 11 月 4 日通过大宗

交易方式分别向李纪钊先生和李继德先生转让 200 万股无限售条件流通股，

合计转让其持有的部分公司股份 400 万股，占公司总股本的 0.7867%。

 李书坤先生系公司控股股东李纪玺先生之父，李纪钊先生、李继德先生系公

司控股股东李纪玺先生之兄。本次转让前李纪钊先生、李继德先生未持有公

司股份，本次转让后李书坤先生、李纪钊先生、李继德先生将分别持有 290

万股、200 万股、200 万股公司股票，构成一致行动关系。

 本次股份变动系一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不触

及要约收购，不会导致公司控股股东及一致行动人合计持股比例和数量发生

变化，也不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次增加一致行动人及内部转让股份的基本情况

上海威派格智慧水务股份有限公司于近日获悉，因资产规划需要，公司控股

股东李纪玺先生的一致行动人李书坤先生于 2022 年 11 月 4 日通过大宗交易方

式分别向李纪钊先生和李继德先生转让 200 万股无限售条件流通股，合计转让其

持有的公司股份 400 万股，占公司总股本的 0.7867%。

李书坤先生系公司控股股东李纪玺先生之父，李纪钊先生、李继德先生系公

司控股股东李纪玺先生之兄。本次转让前李纪钊先生、李继德先生未持有公司股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

份，本次转让后李书坤先生、李纪钊先生、李继德先生将分别持有 290 万股、200

万股、200 万股公司股票，构成一致行动关系。

本次一致行动人间内部转让股份的具体情况如下：

交易对方 交易时间
交易数量

（股）
交易方式

转让价格

（元/股）

占公司

总股本比

例

李纪钊 2022.11.4 2,000,000 大宗交易 7.19 0.39%

李继德 2022.11.4 2,000,000 大宗交易 7.19 0.39%

本次内部转让股份完成前后，公司控股股东、实际控制人及一致行动人的持

股情况具体如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

李纪玺
无限售条件

流通股
242,227,000 47.6417 242,227,000 47.6417

威淼投资
无限售条件

流通股
31,050,000 6.1070 31,050,000 6.1070

孙海玲
无限售条件

流通股
25,875,000 5.0891 25,875,000 5.0891

威罡投资
无限售条件

流通股
6,900,000 1.3571 6,900,000 1.3571

李书坤
无限售条件

流通股
6,900,000 1.3571 2,900,000 0.5704

李纪钊
无限售条件

流通股
- - 2,000,000 0.3934

李继德
无限售条件

流通股
- - 2,000,000 0.3934

合计 / 312,952,000 61.5520 312,952,000 61.5520

 3

二、其他情况说明

本次股份变动系一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不触

及要约收购，不会导致公司控股股东及一致行动人合计持股比例和数量发生变化，

也不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次股份变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办

法》等法律法规、规范性文件、上海证券交易所业务规则等相关规定以及其相关

股份锁定的承诺。

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

2022 年 11 月 8 日